
                                                                   

 

 

     Krzyżanowice, dnia 02.08.2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Krzyżanowice 
ul. Główna 5 
47-450 Krzyżanowice 
 

Gp.Zp.27101.8.2024 
        

 
Informacja z otwarcia ofert 

w dniu 02.08.2024 r. o godz. 1100 dla zadania pn.: 
 

„Dowóz uczniów z terenu Gminy Krzyżanowice do placówek oświatowych  
w roku szkolnym 2024/2025” 

 
Część I - Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy Krzyżanowice w roku 

szkolnym 2024/2025 
Część II - Dowóz uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych na terenie Powiatu 

Raciborskiego w roku szkolnym 2024/2025 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podst. art. 275 pkt 1 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm). 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
453.683,15 zł brutto, natomiast dla poszczególnych części wynoszą: 

− 287.364,13 zł brutto na I Część zamówienia, 

− 166.319,02 zł brutto na II Część zamówienia. 
 

Poniżej dane firm, które złożyły oferty wraz z ceną oferty: 
1) ceną jednego biletu miesięcznego, cena miesięczna ogółem brutto i czasem 

podstawienia pojazdu zastępczego – dla I Części zamówienia; 
2) ceną za 1 dzień dowożenia uczniów niepełnosprawnych i czasem podstawienia 

pojazdu zastępczego – dla II Części zamówienia. 
3) Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od 02.09.2024 r. do 27.06.2025 r. 
4) Warunki płatności: 30 dni. 

 
 

Część I zamówienia: 
 
 

Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

 
Cena miesięczna 

ogółem brutto  

Cena jednego 
biletu 

miesięcznego  

Czas 
podstawienia 
samochodu 
zastępczego  

1. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Raciborzu  
Sp. z o.o.  
ul. Środkowa 5 
47-400 Racibórz  

24.700,00 zł  brutto 
miesięcznie 

 

120,37 zł netto 
130,00 zł brutto 

20 min 

 



                                                                   

 

 

Część II zamówienia: 
 
 

Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

 
Cena za 1 dzień dowożenia 
uczniów niepełnosprawnych 

Czas 
podstawienia 
samochodu 
zastępczego  

1.  
 

 
Muscar Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 10 
32-620 Brzeszcze 
 
 

739,81 zł netto 
799,00 zł brutto 

 
do 20 min 

2.  

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Raciborzu Sp. z o.o.  
ul. Środkowa 5 
47-400 Racibórz 

777,78 zł netto 
840,00 zł brutto  

20 min 

3.  
DARTOUR Sp. z o.o.  
ul. Tadeusza Kościuszki 2/18 
47-400 Racibórz 

776,85 zł netto 
839,00 zł brutto 

do 20 min 

4.  

USŁUGI TRANSPORTOWE  
PRZEWÓZ OSÓB Stefan Szymik 
ul. Astrów 24 
44-321 Marklowice 

850,00 zł netto 
918,00 zł brutto 

do 20 min 

5.  

MK TRANS 
USŁUGI PRZEWOZOWE 
Mariusz Kuśmirek 
ul. Ogrodnicza 16 
44-240 Żory 

800,00 zł netto 
864,00 zł brutto 

do 20 min 

 

 
         

 
 
 

          

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Przyg. M. Lukoszek 


		2024-08-02T15:29:31+0200
	Wolfgang Hubert Kroczek




